

پرونده

### زن خیانتکار طراح اصلی نقشه قتل شوهرش بود

پسر دایی عاشق پیشه که دوست داشت به عشق دوران جوانی‌اش برسد با همکارى زن مورد علاقه‌اش نقشه قتل شوهر بی‌گناه را طراحی کرد و پس از ارتکاب جنایت، جسد را در داخل خودرو به آتش کشید. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ساعت ۴:۵ ۶ صبح ششم دیماه، وقوع یک فقره آتش سوزی یک دستگاه خودرو به کلانتری ۱۴۰ باغ فیض اعلام شد. با حضور مأموران کلانتری و ایستگاه آتش نشانی در محل اعلام شده، واقع در خیابان ابوذر – نبش خیابان تاجیک، اقدامات جهت اطفاى حریق یک دستگاه خودرو سمند زرد رنگ انجام و آتش سوزی پیش از گسترش آن به تمامی قسمت‌های خودرو خاموش شد. با انجام عملیات اطفاى حریق، بازرسی داخل خودرو توسط مأموران کلانتری و ایستگاه آتش نشانی انجام و از داخل صندوق عقب خودرو، جسد مردی حدوداً ۵۰ ساله که از ناحیه پشت سر دچار شکستگی ناشی از اصابت جسم سخت شده بود، کشف شد. با توجه به اقدام سریع مأموان ایستگاه آتش نشانی در کنترل و اطفاى حریق، هیچ‌گونه آسیب ناشی از آتش سوزی به جسد نرسیده بود.با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با بررسی اراکن خودرو سمند زرد رنگ، مشخص شد که خودرو متعلق به جسد کشف شده بنام «محمد» (۴۷ ساله) است که بنا بر اظهارات اعضای خانواده(۴ همسر و سه دختر)، ۴ دیماه از خانه خارج شده و دیگر به محل سکونتش واقع در شهر کرج برنگشته است؛ در ادامه تحقیقات نیز مشخص شد که خانواده مقتول با مراجعه به پلیس آگاهی کرج اقدام به طرح شکایت با موضوع «قتل‌ان افراد» کرده اند.همسر مقتول در پرونده فقدان همسرش عنوان کرده بود: «مهمسر من ساعت ۰۵:۰۰ صبح ۴ دیماه، طبق روال هر روز و به قصد بردن سرویس مدرسه از خانه خارج شده اما پس از آن، دیگر به منزل مراجعه نکرده و پاسخگوی تماس‌های تلفنی بنده و دخترانش نیست.» در ادامه رسیدگی به پرونده قتل «محمد»، کارآگاهان در تحقیقات پلیسی اولیه به هیچگونه اطلاعات قابل بهره براری که آنان را در کشف پرونده کمک کند، دست پیدا نکردند اما همچنان تحقیقات پلیسی – تخصصی در دستور کار کارآگاهان اداره دهم قرار داشت تا اینکه سرانجام اطلاعاتی در خصوص وجود اختلاف بین مقتول و همسرش بدست آمد که نشان می داد همسر مقتول بنام «مریم» (۴۲ ساله) چندین بار قصد متارکه از همسرش را داشته اما مقتول با درخواست مخالفت کرده، اما مریم در همان تحقیقات اولیه به شدت منکر داشتن هرگونه اختلا با همسرش و تلاش برای متارکه می شود.با وجود انکار مریم در خصوص داشتن هرگونه اختلاف با مقتول، بررسی فرضیه «ارتکاب جنایت با انگیزه ازدواج با شخص دوم» در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و با انجام اقدامات پلیسی، کارآگاهان موفق به اثبات این فرضیه و شناسایی سپردایی مریم بنام «حسین» (۵۰ ساله) شدند. تحقیقات پلیسی در خصوص «حسین» نیز نشان داد که وی با وجود داشتن سه فرزند، چندی پیش از همسرش متارکه کرده است. با توجه به اطلاعات بدست آمده و برای جلوگیری از انکار دلایل بدست آمده در خصوص تلاش حسین و مریم جهت ازدواج با یکدیگر، کارآگاهان این دو نفر را تحت مراقبت‌های پلیسی قرار داده و سرانجام ۲ اسفند مسه، هر دو نفر در آنجا راه‌راه با یکدیگر دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. با وجود کلیه دلایل و قرائن بدست آمده، «حسین» و «مریم» در تحقیقات اولیه منکر هرگونه اطلاع از نحوه ارتکاب جنایت شده و ارتباط خود را صرفا به رابطه خویشاوندی نسبت می دهند اما با توجه به دلایل بدست آمده، تحقیقات جداگانه از هر دو نفر آغاز و سرانجام حسین به ارتکاب جنایت اعتراف کرد.حسین در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «من و مریم از زمان مجردی به یکدیگر علاقه مند بوده و حتی قصد ازدواج با یکدیگر را داشتیم اما به علت مخالفت‌های شدید هر دو خانواده بویژه خانواده ی مریم، موفق به ازدواج نشده و هر کدام جداگانه تشکیل خانواده دادیم؛ از یکدیگر هیچ اطلاعی نداشتیم تا اینکه در مراسم بزرگداشت یکی از بستگان – پس از چندین سال بی خبری – همدیگر را ملاقات کردیم. از آنجا بود که با یکدیگر تماس پیدا کرده و مریم در صحبت‌هایش عنوان می کرد که از زندگی اش رضای نیست و قصد داشته تا از همسرش متارکه نماید اما وی حاضر به این کار نشده است. همین موضوع انگیزه ای شد تا برای رسیدن به یکدیگر، طرح نقشه قتل را بریزیم. مریم–کلید در ورودی مجتمع محل زندگی اش را تهیه کرد و در اختیار من قرار داد. ساعت چهار صبح روز ۴ دیماه در انباری داخل پارکینگ پنهان شد؛ پیش از آن مریم گفته بود که همسرش هر روز ساعت‌وُبه قصد بردن سرویس مدرسه از خانه خارج می شود. زمانیکه مقتول به قصد سوار شدن به ماشین، به پارکینگ آمده بود، از پشت سر به او حمله کرده و با میکردی که برای ا ارتکاب جنایت ا آماده کرده بودم، چند ضربه به ناحیه سر و گردنش مقتول وارد کردم. پس از چند دقیقه، مریم به پارکینگ آمد و با کمک یکدیگر جسد را داخل صندوق عقب گذاشتیم. بلافاصله مریم، پیش از بیان شدن جلاجه‌ها مجددا به خانه بازگشت و من ماشین مقتول را در حالیکه جسد در داخل صندوق عقب آن بود، از مجتمع خارج کردم. تا کاسی را تا شهریار منتقل کرده اما بواسطه روشن شدن هوا مجبور شدم ماشین را بیرون از خانه پارک کرده تا پس از تارک یک ابوذر (محل اعلام حریق خودرو) برده و در تاریکی شب و با استفاده از خلوتی خیابان انرا آتند زده و به سرعت از محل دودم». با توجه به مدارک و اعترافات حسین در خصوص طراحی جنایت و معاونت همسر مقتول در جنایت، مریم نیز که چاره ای نمی‌توانست بیان حقیقت نداشت، سرانجام لب به اعتراف کشود و ۵ دیماه، تمامی اظهارات سپردایی اش را تأیید کرد. سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرم‌های جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح او من متهم، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی صادر و هر و هر دو متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته‌اند.»

اخبار کوتاه

### کشف ۲۷۰۰ کیلو تریاک و حبشش از شاوهرهای تندرو

فرمانده مرزبانی کشورمان از کشف دو تن و ۷۰۰ کیلوگرم موادمخدر از سوی مرزبانان استان سیستان و بلوچستان خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی، با اعلام این خبر گفت: مرزداران استان سیستان و بلوچستان با اشراف اطلاعاتی و کنترل مستمر مرز مرزی حوزه استحفاظی خود، مطلع شدند که قاچاقچیان موادمخدر قصد دارند مقدار قابل توجهی مواد افیونی را وارد کشور کنند.وی با بیان اینکه مرزبانان با اشراف اطلاعاتی یکی از سرباندهای قاچاق مواد افیونی را که قصد انتقال مواد مخدر به داخل کشور را داشت مورد شناسایی فرار دادند، گفت: این افراد قصد انتقال مواد مخدر دیو شده به وسیله شاوهرهای تندرو را داشتند و در همین راستا نیز مرزبانان با استفاده از کمین‌های هدفمند و هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی، قاچاقچیان را در حوزه استحفاظی پایگاه دریابانی چابهار مشاهده و در اقدامی رزمی و تاکتیکی آنها را در دستگیری به اهداف شومشان ناکام گذاشتند.بر اساس اعلام سایت پلیس، گودرزی در بیان اینکه مرزبانان فرماندهی انتظامی استان هرمزگان نیز در اجرای این عملیات مشارکت داشتند، گفت:در این عملیات مرزبانان موفق شدند دو تن و ۷۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر شامل ۱۳۰۰ کیلوگرم تریاک و ۱۴۰۰کیلوگرم حبشیش را از سوداگران مرگ کشف و ضبط کنند.فرمانده مرزبانی فراجا با بیان اینکه دستگیری این قاچاقچیان موادمخدر در دستور کار ویژه مرزبانان استان قرار دارد، خاطر نشان کرد: مرزداران با تمام توان در گلوگاه‌ها و ورودی‌های مرزی حضور فعال داشته‌ و در راه مبارزه با قاچاق موادمخدر تلاش می کنند.

### پسر جوان بعد از قتل پدرش او را در حیاط خانه دفن کرد

فرمانده انتظامی تالش از قتل مردی ۵۳ ساله در پی اختلافات خانوادگی توسط پسرش در نپهرستان خبر داد و گفت:قاتل در یکی از استان‌های مرزی دستگیر شده.بغل از سرهنگ محمد رسنمی، در پی ارتعاب یک فقره پرونده به مرجع انتظامی در خصوص مفقودی یک مرد ۵۳ ساله در شهرستان تالش، رسیدگی به موضوع فروری در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: پس از تحقیقات همه جانبه مشخص شد که پسر این فرد او را به وسیله سلاح گرم به قتل رسانده و متوالی شده است.وی عنوان کرد: با گذاربات فنی و پیگیری‌های ماموران انتظامی محل اختفا قاتل در یکی از استان‌های مرزی شناسایی و دستگیر شد و از وی یک قبضه اسلحه، ۱ تپه خشاب و ۵۳ عدد فشنگ کشف شد.وی گفت: قاتل ۲۸ ساله به قتل پدر خود با سلاح گرم به علت اختلافات خانوادگی و دفن جسد او در حیاط منزل اعتراف کرد.این مقام انتظامی به انتقال سجد به پزشکی قانونی اشاره کرد و ادعان داشت:قاتل با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق پلیس‌نما، بازداشت سه زورگیر دهه هشتادی، دستگیری سارق که اقدام به تقویت موتورخودرو برای فرار از دست پلیس کرده بود و … خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای به تشریح برخی از ماموریت‌های ماموران پلیس پیشگیری در شبانه‌روز گذشته پرداخت و گفت: یکی از این ماموریت‌ها مربوط به دستگیری سارق مامورنما است. روز یکشنبه تیم عملیات کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد که به‌صورت نامحسوس در محدوده میدان الغدیر درحال گشت‌زنی بودند، فردی که لباس پلیس به تن داشت مشکوک شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. ماموران در نخستین گام رفتار این فرد را به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند.وی ادامه داد: ماموران با رصد رفتار این فرد، مشاهده کردند که نامبرده می‌کند که در همین راستا وارد عمل شده و این فرد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. با انتقال این فرد به مقر پلیس، ماموران اقدام به بازرسی از وی کردند که در جریان آن تعدادی از وسایل و ادوات پلیسی و مدارک جعلی شامل یک دستگاه بی‌سیم دستی، یک عدد کلید دستنبد هفت جلد کارت شناسایی از قبیل کارت ضابطین دادگستری و نماینده دادستان، کارت پایان خدمت، کارت بادیگاردی، کارت مربیگری و چند کارت دیگر که همگی جعلی بودند کشف و ضبط شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، گفت: این فرد تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به چندین فقره سرقت و اخاذی به شیوه غضب عنوان پلیس اعتراف کرد. همچنین سوابق وی نیز مورد بررسی قرار گرفت که در جریان آن مشخص شد که متهم پیش از این نیز به دلیل ارتکاب سرقت بازداشت شده است. موقوفه‌ای افزود: برای متهم دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شد و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. البته تحقیقات تکمیلی برای کشف دیگر جرائم احتمالی ارتکابی از سوی متهم دستگیر شده از سوی ماموران پلیس ادامه دارد. وی ماموریت دیگر را مربوط به بازداشت فردی که به محض آزادی از زندان اقدام به زورگیری کرده بود، اعلام کرد و گفت: به محله بوقوع یک فقره سرقت موبایل به روش زورگیری در محله ابوذر تهران رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران کلانتری قرار

گرفت و ماموران در جریان انجام تحقیقات ابتدایی خود اقدام به شناسایی هویت سارق کرده و متوجه شدند که این فرد به تازگی از زندان آزاد شده است. با کسب این اطلاعات ماموران اقدامات خود برای دستگیری متهم را آغاز کردند تا اینکه شب گذشته گروهی از ماموران این فرد را در حال تردد در محله ابوذر رویت کرده و بلافاصله نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی گفت: این فرد که ۳۴ سال سن داشت در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت و گرچه سعی داشت خود را بی‌گناه معرفی کند، اما در مواجهه با ادله و شواهد موجود لب به اعتراف باز کرد و گفت که به جرم سرقت در زندان بوده و مدت کوتاهی بعد از آزادی از زندان دوباره اقدام به زورگیری موبایل و … از شهروندان کرده است. این فرد تاکنون به پنج فقره زورگیری از شهروندان اعتراف کرده که مالباختگان آن نیز مورد شناسایی قرار گرفته‌اند. موقوفه‌ای با بیان اینکه تحقیقات برای شناسایی دیگر جرائم ارتکابی احتمالی از سوی متهم ادامه دارد، گفت: برای متهم دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. وی از پیشگیری پایتخت همچنین از کشف دو کیلوگرم تریاک در جنوب تهران خبر داد و گفت: روز گذشته تیم عملیات



سرتقت یک دستگاه خودروی سواری را داشتند با حضور پلیس بازداشت شدند. روز گذشته گشت انتظامی کلانتری مجیدیه درحال گشت‌زنی در محل بودند که مشاهده کردند که سه مرد جوان را به یک دستگاه خودروی سواری نزدیک شده و با تهدید سلاح سرد قصد پیااده کردن راننده و سرقت خودرو را دارند که بلافاصله ماموران وارد عمل شدند و متهمان نیز به محض مشاهده آنان با به فرار گذاشتند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه بلافاصله طرح مهار سارقان به اجرا درآمد، گفت: دقایقی بعد هر سه متهم نیز به دستور پلیس اقدام به فرار کرد، گفت:در همین راستا نیز تعقیب و گریز میان پلیس و این خودرو آغاز شد و در نهایت بعد از گذشت حدود ۱۰ دقیقه و با ایجاد طرح مهار، خودروی مذکور متوقف و راننده آن بازداشت شد.موقوفه‌ای با بیان اینکه پس از توقف خودرو مشخص شد که خودروی مذکور سرقتی است، گفت: همچنین مشخص شد که سارق پس از سرقت خودروی برآید اقدام به پاک کردن شماره شناسی و تقویت موتور خودرو برای انجام اقدامات مجرمانه و فرار از دست پلیس کرده است. وی سن سارق دستگیر شده را ۳۲ سال عنوان کرد و گفت:این فرد بعد از انتقال به کلانتری تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود اعتراف کرد. همچنین مشخص شد که متهم دستگیر شده برای سوابق متعین در ارتکاب سرقت است و پیش از این به زندان نیز رفته است. در نهایت برای متهم پرونده‌ای تشکیل شد و این فرد به همراه پرونده تشکیل شده به دادسرا معرفی شد. تحقیقات برای کشف دیگر جرائم احتمالی انجام شده از سوی متهم نیز ادامه دارد.

## تبادل ارز در فضای مجازی، به نام صرافی معروف و به کام کلاهبرداران تمام شد



به‌سه کلاهبرداری از پنج نفر با همین روش اقرار کردند. وی با بیان اینکه این زن و مرد جوان مجموعا در حدود ۱۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، گفت: برای این افراد پرونده‌ای تشکیل شد و متهمان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد که در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی تحت هیچ شرایطی به هویت‌ها، فروشگاه‌ها، صرافی‌های و… اعتماد نکرده و اگر با صفحاتی نیز مواجه می‌شوند که وابسته صرافی‌ها، فروشگاه‌ها و شرکت‌های معتبر است، حتما قبل از انجام هرگونه تراکنش و واریز وجه به دفتر آنها مراجعه کرده و از اصالت صفحه مذکور مطمئن شوند.

تأیید کردوی افزود: از آن روز تا حالا یک شب با آرامش نخواستیم. از وقتی فهمیدم متهم زن جوان و زیبایی دارد و یک نوزاد هم دارد بیشتر تعجب کردم، چون نمی‌دانم که چرا مرتکب چنین جنایتی شده است، اما اینکه متهم و خانواده‌اش از من خواستند که او را ببخشم، اما کاری که او با من و زندگی و خانواده‌ام کرد قابل بخشش نیست و برای او درخواست اشد مجازات دارم.سیس متهم به جایگاه رفت و با رد تعرض به شاکي گفت: من اصلاً شاکي نمی‌شناسم و وقتی من هم از نمی‌شناسم یعنی به او آزاری هم نرساندم.پس از اظهارات متهم ادامه رسیدگی به پرونده به جلسه بعد موکول شد.در جلسه دوم که به صورت غیرعلنی برگزار شد، سایر شاکي‌های پرونده نیز حاضر شدند و به جزئیات ماجرا پرداختند و خواستار اشد مجازات برای متهم شدند.در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده و اظهارات متهم و درخواست شاکي‌های پرونده وی را به اعدام محکوم کردند.

## اعدام برای شیطان بزرگ‌راه‌های پایتخت

پلیسی از دستگیری پسر جوانی خبر داد که در بزرگ‌راه قصد آزار زنی را داشته است.وقتی مأموران به محل رفتند دختر جوانی که نجات پیدا کرده بود به مأموران گفت: در بزرگ‌راه رانندگی می‌کردم که موتورسواری به کنار خودروام آمد و گفت عقب ماشینم آتش گرفته من هم از ترس کنار بزرگ‌راه ایستادم و بی‌سرمت پیاده شدم. در حالی که می‌خواستم عقب ماشینم را ببینم او به من گفت که به‌تازگی خودروی خریدم بوده، اواخر اسفند ۳ سال قبل متهم که سوار بر موتوروی بود به سمت آمد و عنوان کرد که از صندوق عقب ماشینم دود بیرون می‌آید. من از ترس ماشینم را به سمت گاردریل بردم و از خودرو پیاده شدم. متهم گفت از خودرو دور شوو ممکن است منفرج شود و وقتی به فضای سبز کنار بزرگ‌راه رفتم به من حمله کرد و دروغ گفته و یک آزارگر است. یک لحظه جیغ و داد کردم و دو رهگذر به دادم رسیدند و او را دستگیر کردند. با انتقال متهم به اداره پلیس و مواجهه حضوری با ۷ زن و دختر شاکي در این پرونده متهم ناچار به اعتراف شد و اینستاگرامی را کشف کرده و متوجه شدند که یک زن

اتهامش را پذیرفت.با اعتراف متهم و گزارش پلیس، پرونده تکمیل و برای رسیدگی به شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه شاکي‌های پرونده درخواست اشد مجازات کردند.پس از آن یکی از شاکي‌ها به جایگاه رفت و گفت: من دختر مجردی هستم که به‌تازگی خودروی خریدم بوده، اواخر اسفند ۳ سال قبل در حال بازگشت از محل کارم بودم که در اتوبان همت متهم که سوار بر موتوروی بود به سمت آمد و عنوان کرد که از صندوق عقب ماشینم دود بیرون می‌آید. من از ترس ماشینم را به سمت گاردریل بردم و از خودرو پیاده شدم. متهم گفت از خودرو دور شوو ممکن است منفرج شود و وقتی به فضای سبز کنار بزرگ‌راه رفتم به من حمله کرد و هرچقدر جیغ و داد کردم به من توجه نکرد و آزارم داد که پزشکی قانونی هم هم از معاینه تعرض او را

	<b>سازمان بنادر و دریانوردی</b>	
<b>اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان</b>		
<b>آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران – مناقصه شماره ۱۴۰۱/۱۲</b>		
ردیف	شرح	
۱	کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان	
۲	<b>موضوع خدمات مشاوره:</b> انجام خدمات مشاور فنی و تجهیزات خشکی، دریایی، مخابراتی و الکترونیکی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان	
۳	<b>شرایط الزامی شرکت در مناقصه:</b> <p>ارتباط موضوع فعالیت شرکت در اساننامه با موضوع مناقصه دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر حداقل (پایه ۳) گروه راه و ترابری بندرسازی و سازه‌های دریایی با حداقل (پایه ۲) گروه تخصص‌های مشترک تخصصی بازرسی فنی از سازمان برنامه و بودجه کشور</p> <p>ارائه رضایت نامه از ادارات زیرمجموعه سازمان بنادر و دریانوردی (از جمله این اداره کل) در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد در پنج سال اخیر (مطابق با فرم شماره ۲-۴ استعلام ارزیابی کیفی)</p>	
۴	<b>تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد و تاریخ تحویل اسناد به کارفرما:</b> <p>تاریخ شروع دریافت اسناد: از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه مورخ <b>۱۴۰۱/۰۹/۲۳</b></p> <p>تاریخ خاتمه دریافت اسناد: تا ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ <b>۱۴۰۱/۱۰/۰۳</b></p> <p>مهلت تحویل و بارگذاری اسناد توسط مشاوران در سامانه ستاد ایران تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ <b>۱۴۰۱/۱۰/۱۲</b></p>	
۵	نحوه توزیع و نشانی محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: کلیه مراحل دریافت اسناد استعلام ارزیابی تا ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و گشایش بوشه‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس <b>www.setadiran.ir</b> انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.	
۶	<b>نحوه تحویل (بارگذاری) اسناد ارزیابی کیفی توسط مشاوران:</b> <p>اسناد ارزیابی کیفی باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مشاوران به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران (مندرج در بند ۵ آگهی) با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد.</p> <p>توجه: به استنادی که فاقد امضاء الکترونیکی است، ترتیب اثر داده نمی‌شود.</p>	
۷	برآورد اولیه حق الزحمه خدمات مشاوره: به مبلغ تقریبی <b>۲۸/۲۹۸/۹۳۲/۶۸۰ ریال</b> (بحروف: بیست و هشت میلیارد و سیصد و نود و هشت میلیون و نهصد و بیست و دو هزار و شصتد و هشتاد ریال)	
۸	<b>مهلت بررسی استعلام:</b> تاریخ گشایش بوشه‌ها و بررسی اولیه استعلام‌ها ساعت ۱۲:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ <b>۱۴۰۱/۱۰/۱۲</b> باشد. کارفرما حداقل ده روز پس از تاریخ مذکور و بررسی اسناد استعلام‌های ارزیابی کیفی، از مشاورین واجد شرایط (حائز حداقل امتیاز لازم) جهت دریافت اسناد درخواست پیشنهاد (RFP) و آرایه پیشنهاد فنی و مالی دعوت بعمل خواهد آورد. بدیهی است که دریافت، تکمیل و تحویل استعلام ارزیابی کیفی به همراه مدارک مربوط توسط مشاورین هیچگونه حقی برای آنها جهت دریافت اسناد ارزیابی فنی و مالی ایجاد نمی‌نماید.	
۹	نشانی کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان- بندرلانزی- خیابان شهید مصطفی خمینی- ساختمان اداری جدید- کدپستی ۹۶۶۵۶-۴۳۱۱۵۶ شماره تلفن: کارشناس فنی ۴۴۹۹۲۶۷، کارشناس پیمان و رسیدگی ۴۴۹۹۲۳۳، امور حقوقی و قراردادها: ۴۴۹۹۲۴۶، نمایر: ۴۴۲۲۹۲۰ - پیش شماره ۰۱۳	

**روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان**

# زورگیران دهه هشتادی دستگیر شدند